Armatury
Elektrický pohon
Série VB015, VB030, VB060, VB110, VB190, VB270 a
VB350
VB015 VB030...VB350
Konstrukční provedení Elektropřevodový motor s dodatečným ručním ovládáním, jednofázový, Ohřev pohonu a Monitorování
točivého momentu, Rozsah nastavení 90°
Materiály Těleso Polymer PA6, Hnací hřídel Poniklovaná ocel

Rozměry
VB015 VB030...VB350
A B C D E F G H I L M N O P CH Příruba
ISO 5211
Typ
123 141,5...206,5 42,5 120,5 126 15,5 103 32 14 36 50 M5x12 M6x14 68 11 F03/F05 VB015
157 188 60,5 129,5 146 42 33 36 12 36 50 M5x12 M6x14 65 11 F03/F05 VB030
185 215 67,5 146,5 173 42 51 36 16 50 70 M6x15 M8x17 65 14 F05/F07 VB060
211 232,1 84 153 178 54,1 54 40 19 70 102 M8x20 M10x20 110 17 F07/F10 VB110
211 232,1 84 153 178 54,1 54 40 19 70 102 M8x20 M10x20 110 17 F07/F10 VB190
222 233,5 77 170 182 51,5 54 40 24 70 102 M8x20 M10x20 110 22 F07/F10 VB270
222 233,5 77 170 182 51,5 54 40 24 70 102 M8x20 M10x20 110 22 F07/F10 VB350
Elektrické údaje
Typ Napětí Proudový odběr [A] Jmenovitý moment [Nm] Doba sepnutí (S3) Hmotnost [kg] Doba přestavení [Sek.]
VB015-L-12 12V/50-60Hz/12VDC 1,2 15 AC50% / DC75% 1,4 10
VB015-L-24 24V/50-60Hz/24VDC 0,6 15 AC50% / DC75% 1,4 10
VB015-H 100-240V/50-60Hz 0,3-019 15 75% 1,4 10
VB030-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 30 50% 2,3 8
VB030-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 30 75% 2,3 8
VB030-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 30 75% 2,3 8
VB060-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 60 50% 3,3 9
VB060-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 60 75% 3,3 9
VB060-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 60 75% 3,3 9
VB110-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 2,2 / DC 1,8 110 50% 4,9 27
VB110-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1 / DC 0,7 110 75% 4,9 27
VB110-H 100-240V/50-60Hz 0,4-0,2 110 75% 4,9 27
VB190-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 190 50% 4,9 27
VB190-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 190 75% 4,9 27
VB190-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 190 75% 4,9 27
VB270-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 3,8 / DC 2,85 270 50% 6,0 50
VB270-L 24V/50-60Hz/24VDC AC 1,8 / DC 1,2 270 75% 6,0 50
VB270-H 100-240V/50-60Hz 0,6-0,3 270 75% 6,0 50
VB350-L-12 12V/50-60Hz/12VDC AC 4,75 / DC 3,65 350 50% 6,0 50